Avinguda de Marià Fortuny, 27, 43204, Reus, Tarragona 
977010092 

4.6. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 42135,92. 
(Quaranta-dos mil, cent trenta-cinc euros, amb noranta-dos cèntims). 

4.7. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 18 mesos. 

4.8. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 15 persones. 

4.9.